Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/08/2023 - 16:38 13293/2023-MAFSS

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1.980/2023

São Roque, 24 de agosto de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
instalação de lombada na Avenida Três de Maio na altura do número 929.

A presente solicitação visa levar mais segurança a
via, uma vez que veículos transitam muitas vezes, em velocidade incompatível
com o ponto. Assim, redutores de velocidade são fundamentais para manter
automóveis de forma afirmativa, na velocidade correta; evitando, então,
acidentes oriundos do excesso de velocidade

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 864NRBBEUS0Z7PUJ
		2023-08-25T15:26:33-0300